
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 08.04.2021 

 

DETERMINA N° 55/2021 

 

OGGETTO: Riparazione guasto inverter su macchina ricambio aria presso Aplis, Comune di Ovaro 

 Liquidazione lavori 
CIG Z4C2FC5033 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso 

Che l’Amministrazione consorziale negli ultimi anni ha avviato il Completamento delle infrastrutture ricreative multi-

funzionali presso il Complesso Aplis, in Comune di Ovaro (Ud), secondo lotti successivi di cui all’art. 51, comma 1, del D. 

Lgs 50/2016; 

Che prossimi alla conclusione del V lotto sarà necessario procedere al collaudo complessivo delle opere fino a qui rea-

lizzate;  

Che in seguito a un recente controllo effettuato la ditta appaltatrice dell’ultimo lotto delle Opere da elettricista ha ri-

scontrato un guasto all’inverter inserito in una macchina per i ricambi dell’aria, come da comunicazione del direttore 

dei lavori del 25.11.2020; 

Richiamata la propria determina n. 79 del 15.12.2020 con la quale si accoglieva il preventivo della ditta Elettronova SRL 

di Tolmezzo, via dell’industria 35 P.IVA 00951990308, aggiudicataria dei lavori di “Completamento e realizzazione nel 

Comune di Ovaro di infrastrutture ricreative multifunzionali – Opere da Elettricista”, di cui al progetto esecutivo “mag-

gio 2019” dell’ing. Cappellari Mario, dell’importo di €1.560,00 IVA esclusa; 

Vista la Fattura 18.03.2021 n.18/PA della ditta Elettronova SRL di Tolmezzo dell’importo di € 1.903,20 IVA inclusa; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT53M0306964326100000002561); 

Visto il DURC INAIL_26126197 del 13.02.2021 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta Elet-

tronova SRL di Tolmezzo; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 18.03.2021 n 18/PA, della ditta Elettronova SRL con sede a Tolmezzo Via dell’Industria 

35, C.F. e P.I. 00951990308, relativa all’intervento di riparazione guasto inverter su macchina ricambio aria 

presso Aplis di Ovaro dell’importo complessivo di € 1.903,20 (€ 1.560,00 +€ 343,20 IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 343,20 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza. 

3. La spese complessiva di € 1.903,20 iva inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, 

macchine, ecc.” del bilancio 2020. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 
 
 

  

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 08.04.2021 al 23.04.2021. 

Tolmezzo, lì 08.04.2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 08.04.2021 

 

DETERMINA N° 55/2021 

 

OGGETTO: Riparazione guasto inverter su macchina ricambio aria presso Aplis, Comune di Ovaro 

 Liquidazione lavori 
CIG Z4C2FC5033 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso 

Che l’Amministrazione consorziale negli ultimi anni ha avviato il Completamento delle infrastrutture ricreative multi-

funzionali presso il Complesso Aplis, in Comune di Ovaro (Ud), secondo lotti successivi di cui all’art. 51, comma 1, del D. 

Lgs 50/2016; 

Che prossimi alla conclusione del V lotto sarà necessario procedere al collaudo complessivo delle opere fino a qui rea-

lizzate;  

Che in seguito a un recente controllo effettuato la ditta appaltatrice dell’ultimo lotto delle Opere da elettricista ha ri-

scontrato un guasto all’inverter inserito in una macchina per i ricambi dell’aria, come da comunicazione del direttore 

dei lavori del 25.11.2020; 

Richiamata la propria determina n. 79 del 15.12.2020 con la quale si accoglieva il preventivo della ditta Elettronova SRL 

di Tolmezzo, via dell’industria 35 P.IVA 00951990308, aggiudicataria dei lavori di “Completamento e realizzazione nel 

Comune di Ovaro di infrastrutture ricreative multifunzionali – Opere da Elettricista”, di cui al progetto esecutivo “mag-

gio 2019” dell’ing. Cappellari Mario, dell’importo di €1.560,00 IVA esclusa; 

Vista la Fattura 18.03.2021 n.18/PA della ditta Elettronova SRL di Tolmezzo dell’importo di € 1.903,20 IVA inclusa; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT53M0306964326100000002561); 

Visto il DURC INAIL_26126197 del 13.02.2021 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta Elet-

tronova SRL di Tolmezzo; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 18.03.2021 n 18/PA, della ditta Elettronova SRL con sede a Tolmezzo Via dell’Industria 

35, C.F. e P.I. 00951990308, relativa all’intervento di riparazione guasto inverter su macchina ricambio aria 

presso Aplis di Ovaro dell’importo complessivo di € 1.903,20 (€ 1.560,00 +€ 343,20 IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 343,20 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza. 

3. La spese complessiva di € 1.903,20 iva inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, 

macchine, ecc.” del bilancio 2020. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 
 
 

  

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 08.04.2021 al 23.04.2021. 

Tolmezzo, lì 08.04.2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 


